
KELIONĖS PORGRAMA
SALDUS "KARVUČIŲ" FABRIKAS-VENTSPILIO NAUJAUSIAS

MOKSLINIŲ IŠRADIMŲ MUZIEJUS VIZIUM
2025-03-121 DIENA

Anksti ryte išvykstate iš Lietuvos. Atvykstate į Saldus miestą, kurio pavadinimas lietuviškai taip ir skamba - Saldus miestas. O
pati saldžiausia vieta mieste – Saldaus miesto maisto kombinatas, gaminantis garsiuosius „Gotina“ ( „Karvutė“) saldainius,
irisus, saldainių kremą. Apsilankymas Saldaus miesto saldžiame kombinate, kur turėsite galimybę ne tik pamatyti, kaip
gaminami įvairūs skanėstai, bet ir galėsite jų paragauti. Po pietų atvykstate į Ventspilį. Tai vienas iš gražiausių ir turtingiausių
Latvijos miestų. Ventspilis - pirmasis iš Latvijos miestų – kurortų, gavęs „mėlynąją vėliavą“. Ekskursija pėsčiomis po senamiestį.
Pasivaikštote grįstomis senamiesčio gatvelėmis, pasižiūrite krantinėje margas karvutes. Pasiplaukiojate Ventos upe laiveliu
„Jakobs“. Prie jūros įsikūręs Pajūrio parkas, kuriame galite apžiūrėsite inkarų ekskpoziciją ir pasivaikščiosite džiunglių taku su
atrakcijomis  arba vandens parko lankymas.  Vykstate link viešbučio. Nakvynė viešbutyje Ventspilyje.

2 DIENA
Pusryčiai. Aplankote Livonijos ordino pilį - seniausią Latvijos viduramžių tvirtovę. Joje įrengtas Ventspilio muziejus, kuris yra
pripažintas vienu iš moderniausių skaitmeninių muziejų Baltijos šalyse. Pagal galimybę Ventspilio planetariumo
lankymas. Planetariumo kupolas – 8 cm skersmens. Čia naudojama programinė įranga leidžia rodyti unikalius žvaigždynus ir 360
laipsnių filmus. Naujausio Ventspilio muziejaus Vizium lankymas. VIZIUM mokslo centras taip pat skirtas būsimajai mokslininkų
kartai ugdyti: jaunimo bei vaikų interaktyviam supažindinimui su gamtos mokslais. Mokslą išreiškiantys simboliai užkoduoti ir
pagrindiniuose pastato kostrukciniuose elementuose. Nakvynė viešbutyje Ventspilyje.

3 DIENA
Pusryčiai. Vykstate link Kuldygos. Aplankote Riežupės smėlio olas-katakombas. Tai 2 kilometrų ilgio smėlio urvų trasa,
esanti net 8 metrų gylyje po žeme. Čia prieš daugiau nei 100 metų žmonės rankomis kasė kvarcinį smėlį ir vežė į Rygą, kur
gamino stiklą. Apie pusę kilometro keliaujate mistiniais smėlio tuneliais, apipintais legendomis ir burtais. Vėliau ekskursija
pėsčiomis po Kuldygą – miestą, vadinamą „latviškąja Venecija“. Senoviniu plytiniu tiltu pasiekiate miestelio centrą. Pamatote
plačiausią Europoje krioklį (249 m) per Ventos upę ir aukščiausią Latvijoje krioklį (4,2 m) per Aliekšupytės upelį. Vėlai vakare
grįžtate į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu.
2 nakvynės su pusryčiais viešbutyje.
Ekskursinė programa.
Kelionės vadovo paslaugos.
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
lankytini objektai,
draudimas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/saldus-karvuciu-fabrikas-ventspilio-naujausias-moksliniu-isradimu-muziejus-vizium

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/saldus-karvuciu-fabrikas-ventspilio-naujausias-moksliniu-isradimu-muziejus-vizium

